
項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

1 札幌東 空調及び電灯設備更新工事 札幌市白石区菊水1-3-1-1 約14ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1437.49㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年3月26日公告

2 札幌東 空調及び電灯設備更新工事 札幌市白石区菊水1-3-1-1 約6ヶ月
管工事

電気

鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1437.49㎡
第３四半期 一般競争入札

3 釧路 空調及び高圧受変電設備更新工事 釧路市栄町9丁目9-2 約22ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積1586.17㎡
第２四半期 一般競争入札

4 釧路 照明設備LED化工事 釧路市栄町9丁目9-2 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積1586.17㎡
第１四半期 一般競争入札

5 北見 照明設備LED化工事 北見市高砂町2-21 約5ヶ月 電気
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1101.45㎡
第１四半期 一般競争入札

6 帯広 空冷式チラーユニット更新工事 帯広市西1条南1 約6ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積973.07㎡
第１四半期 一般競争入札

7 帯広 照明設備LED化工事 帯広市西1条南1 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積973.07㎡
第１四半期 一般競争入札

8 むつ 空調設備更新工事 むつ市小川町2-7-30 約7ヶ月 管工事
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1015.41㎡
第２四半期 一般競争入札

令和７年度工事に係る発注の見通しの公表について（令和７年４月10日現在）

令 和 7 年 4 月 10 日

日 本 年 金 機 構

　日本年金機構における令和７年度に係る工事の発注の見通しを下記のとおり公表します。

　なお、ここに掲載する内容は、令和７年４月10日現在の見通しであるため、実際に発注する工事がこの掲載と異なる場合、又はここに掲載されていな

い工事が発注される場合があります。

1



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

9 弘前 屋上防水及び外壁改修工事 弘前市外崎5-2-6 約13ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1215.63㎡
第２四半期 一般競争入札

10 一関 外壁改修及び屋根塗装工事 一関市五代町8-23 約6ヶ月 建築一式
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積928.4㎡
第１四半期 一般競争入札

11 宮古 高圧受変電及び電灯設備更新工事 宮古市太田1-7-12 約21ヶ月 設計・監理
鉄骨造　スレ-ト葺　地上2階

延床面積876.15㎡
第２四半期 一般競争入札

12 仙台北 空調及び電灯設備更新工事 仙台市青葉区宮町4-3-21 約6ヶ月
管工事

電気

鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1143.18㎡
第２四半期 一般競争入札

13 石巻 2階事務室空調設備更新工事 石巻市中里4-7-31 約5ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積912㎡
第２四半期 一般競争入札

14 秋田 屋上防水及び外壁改修工事（旧秋田JC） 秋田市保戸野鉄砲町5-20 約7ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上5階

延床面積1477.248㎡
第２四半期 一般競争入札

15 寒河江 トイレ洋式化工事 寒河江市大字西根字石川西345-1 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積794.98㎡
第３四半期 一般競争入札

16 米沢 高圧受変電設備部分交換工事 米沢市金池5-4-8 約4ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1063.14㎡
第１四半期 一般競争入札

17 東北福島 照明設備LED化工事 福島市北五老内町3-30 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1100.45㎡
第１四半期 一般競争入札

18 相馬 空調及び電灯設備更新工事 相馬市中村字桜ヶ丘69 約7ヶ月
管工事

電気

鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積680.79㎡
第２四半期 一般競争入札

19 郡山 照明設備LED化工事 郡山市桑野1-3-7 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1151.11㎡
第１四半期 一般競争入札

20 会津若松 照明設備LED化工事 会津若松市追手町5-16 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積970.33㎡
第１四半期 一般競争入札

2



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

21 水戸南 照明設備LED化工事（水戸南・水戸北・桐生）

水戸市柳町2-5-17

水戸市大町２－３－３２

桐生市錦町２－１１－１９

約4ヶ月 設計
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1224.8㎡　他２か所
第１四半期 一般競争入札

22 水戸南 照明設備LED化工事 水戸市柳町2-5-17 約6ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1224.8㎡
第３四半期 一般競争入札

23 水戸北 照明設備LED化工事 水戸市大町2-3-32 約6ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積957.6㎡
第３四半期 一般競争入札

24 今市 高圧受変電及び電灯設備更新工事 日光市中央町17-3 約7ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積683.28㎡
第２四半期 一般競争入札

25 前橋 高圧受変電及び電灯設備更新工事 前橋市国領町2-19-12 約21ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1080.59㎡
第２四半期 一般競争入札

26 桐生 照明設備LED化工事 桐生市錦町2-11-19 約6ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1022.75㎡
第３四半期 一般競争入札

27 高崎 移転新築工事 高崎市内 約15ヶ月 建築一式
鉄骨造　陸屋根　地上2階

延床面積1350㎡程度
第３四半期 一般競争入札

28 渋川 空調及び電灯設備更新工事 渋川市石原143-7 約8ヶ月
管工事

電気

鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積837.01㎡
第２四半期 一般競争入札

29 浦和 トイレ洋式化工事 さいたま市浦和区北浦和5-5-1 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積2972.38㎡
第３四半期 一般競争入札

30 大宮 外壁改修工事 さいたま市北区宮原町4-19-9 約4ヶ月 設計
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1958.18㎡
第２四半期 一般競争入札

31 大宮 トイレ洋式化工事 さいたま市北区宮原町4-19-9 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1958.18㎡
第３四半期 一般競争入札

32 新潟東 トイレ洋式化工事 新潟市中央区新光町1-16 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1223.18㎡
第３四半期 一般競争入札

3



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

33 新潟西 屋上防水及び外壁改修工事 新潟市中央区西大畑町5191-15 約13ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1818.88㎡
第２四半期 一般競争入札

34 新潟西 屋上防水及び外壁改修工事 新潟市中央区西大畑町5191-15 約7ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1818.88㎡
第４四半期 一般競争入札

35 新潟西 トイレ洋式化工事 新潟市中央区西大畑町5191-15 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1818.88㎡
第３四半期 一般競争入札

36 長岡 消雪設備改修工事 長岡市台町2-9-17 約15ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1438.37㎡
第１四半期 一般競争入札

37 長岡 消雪設備改修工事 長岡市台町2-9-17 約7ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1438.37㎡
第４四半期 一般競争入札

38 柏崎 トイレ洋式化工事 柏崎市幸町3-28 約5ヶ月 管工事
鉄骨造　陸屋根　地上2階

延床面積696.76㎡
第３四半期 一般競争入札

39 三条 空調及び電灯設備更新工事 三条市興野3-2-3 約19ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1181.03㎡
第２四半期 一般競争入札

40 六日町 高圧受変電設備更新工事 南魚沼市六日町字北沖93-17 約7ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積762.3㎡
第２四半期 一般競争入札

41 長野南 トイレ全面改修工事 長野市岡田町126-10 約18ヶ月 設計・監理
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1246.1㎡
第３四半期 一般競争入札

42 長野北 空調設備更新工事 長野市吉田3-6-15 約17ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積841.01㎡
第２四半期 一般競争入札

43 伊那 外壁改修工事 伊那市山寺1499-3 約6ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積803.9㎡
第１四半期 一般競争入札

44 飯田 駐車場修繕工事 飯田市宮の前4381-3 約4ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積790.58㎡
第３四半期 一般競争入札

4



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

45 千葉 高圧受変電設備部分交換工事 千葉市中央区中央港1-17-1 約4ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1299.82㎡
第３四半期 一般競争入札

46 幕張 高圧受変電設備部分交換工事 千葉市花見川区幕張本郷1-4-20 約4ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積1899.81㎡
第３四半期 一般競争入札

47 木更津 高圧受変電設備更新工事 木更津市新田3-4-31 約21ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1223.96㎡
第２四半期 一般競争入札

48 千代田 高圧受変電設備更新工事 千代田区三番町22 約11ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積2999.5㎡
第１四半期 一般競争入札

49 千代田 昇降機更新工事 千代田区三番町22 約18ヶ月 機械器具設置
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積2999.5㎡
第１四半期 一般競争入札

50 千代田 空調設備更新その他工事 千代田区三番町22 約19ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積2999.5㎡
第２四半期 一般競争入札

51 千代田 階段内壁改修工事 千代田区三番町22 約4ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積2999.5㎡
第３四半期 一般競争入札

52 墨田 高圧受変電設備部分交換工事 墨田区立川3-8-12 約6ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1302.94㎡
第３四半期 一般競争入札

53 墨田 空調設備更新工事 墨田区立川3-8-12 約19ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1302.94㎡
第２四半期 一般競争入札

54 江東 ＯＡフロア改修工事 江東区亀戸5-16-9 約14ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1176.42㎡
第１四半期 一般競争入札

55 江東 ＯＡフロア改修工事 江東区亀戸5-16-9 約6ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1176.42㎡
第３四半期 一般競争入札

56 渋谷 トイレ全面改修工事 渋谷区神南1-12-1 約21ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積1216.34㎡
第２四半期 一般競争入札

5



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

57 北 照明設備LED化工事（北・八王子・府中）

北区上十条1-1-10

八王子市南新町４－１

府中市府中町２－１２－２

約5ヶ月 設計
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積1036.63㎡　他２か所
第１四半期 一般競争入札

58 北 照明設備LED化工事 北区上十条1-1-10 約6ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積1036.63㎡
第３四半期 一般競争入札

59 板橋 屋上防水及び外壁改修工事 板橋区板橋1-47-4 約5ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積1136.98㎡
第３四半期 一般競争入札

60 葛飾 照明設備LED化工事 葛飾区立石3-7-3 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1095.09㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年3月31日公告

61 立川 高圧及び照明設備更新工事 立川市錦町2-12-10 約18ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1199.53㎡
第１四半期 一般競争入札

62 立川 高圧及び照明設備更新工事 立川市錦町2-12-10 約10ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1199.53㎡
第４四半期 一般競争入札

63 立川 空調設備更新工事 立川市錦町2-12-10 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1199.53㎡
第２四半期 一般競争入札

64 八王子 高圧受変電設備更新工事 八王子市南新町4-1 約9ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1368.72㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年3月14日公告

65 八王子 OAフロア化工事 八王子市南新町4-1 約17ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1368.72㎡
第２四半期 一般競争入札

66 八王子 照明設備LED化工事 八王子市南新町4-1 約6ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1368.72㎡
第３四半期 一般競争入札

67 武蔵野 高圧受変電設備更新工事 武蔵野市吉祥寺北町4-12-18 約21ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1136.44㎡
第２四半期 一般競争入札

68 府中 照明設備LED化工事 府中市府中町2-12-2 約6ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積962.03㎡
第３四半期 一般競争入札

6



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

69 港北 屋上防水及び外壁改修工事 横浜市港北区大豆戸町515 約16ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1761.71㎡
第２四半期 一般競争入札

70 港北 トイレ洋式化工事 横浜市港北区大豆戸町515 約5ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1761.71㎡
第３四半期 一般競争入札

71 横浜南 空調及び電灯設備更新工事 横浜市南区宿町2-51 約6ヶ月
管工事

電気

鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ・鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1171.31㎡
第２四半期 一般競争入札

72 平塚 屋上防水・外壁・囲障改修工事 平塚市八重咲町8-2 約6ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階地下1階

延床面積1492.23㎡
第１四半期 一般競争入札

73 平塚 トイレ洋式化工事 平塚市八重咲町8-2 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階地下1階

延床面積1492.23㎡
第３四半期 一般競争入札

74 厚木 空調設備更新工事 厚木市栄町1-10-3 約19ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積941.56㎡
第２四半期 一般競争入札

75 甲府 屋上防水及び外壁改修工事 甲府市塩部1-3-12 約13ヶ月 設計・監理
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1354.69㎡
第２四半期 一般競争入札

76 富山 屋上防水及び外壁改修工事 富山市牛島新町7-1 約13ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1177.77㎡
第２四半期 一般競争入札

77 高岡 空調及び電灯設備更新工事 高岡市中川園町11-20 約7ヶ月
管工事

電気

鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1190.9㎡
第３四半期 一般競争入札

78 砺波 外壁改修工事 砺波市豊町2-2-12 約5ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積813.7㎡
第１四半期 一般競争入札

79 金沢南 照明設備LED化工事 金沢市泉が丘2-1-18 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1066.54㎡
第１四半期 一般競争入札

80 金沢北 照明設備LED化工事 金沢市三社町1-43 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1222.38㎡
第１四半期 一般競争入札

7



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

81 小松 屋上防水及び外壁改修工事 小松市小馬出町3-1 約6ヶ月 建築一式
鉄骨鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積932.74㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年3月10日公告

82 小松 照明設備LED化工事 小松市小馬出町3-1 約5ヶ月 電気
鉄骨鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積932.74㎡
第１四半期 一般競争入札

83 七尾 高圧受変電設備更新工事 七尾市藤橋町酉部22-3 約13ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積905.74㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年4月2日公告

84 七尾 高圧受変電設備更新工事 七尾市藤橋町酉部22-3 約6ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積905.74㎡
第３四半期 一般競争入札

85 七尾 地盤改修工事 七尾市藤橋町酉部22-3 約4ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積905.74㎡
第２四半期 一般競争入札

86 岐阜北 空調設備更新工事 岐阜市大福町3-10-1 約7ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1106.65㎡
第１四半期 一般競争入札

87 清水 屋上防水改修工事 静岡市清水区巴町4-1 約5ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1298.49㎡
第２四半期 一般競争入札

88 清水 トイレ洋式化工事 静岡市清水区巴町4-1 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1298.49㎡
第３四半期 一般競争入札

89 三島 屋上防水及び外壁改修工事 三島市寿町9-44 約14ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積998.64㎡
第４四半期 一般競争入札

90 大曽根 トイレ全面改修工事 名古屋市東区東大曽根町28-1 約21ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1848.75㎡
第２四半期 一般競争入札

91 中村 外壁改修工事 名古屋市中村区太閤1-19-46 約5ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根亜鉛ﾒｯｷ鋼板ぶき　地上4階

延床面積1601.3㎡
第３四半期 一般競争入札

92 笠寺 空調及び電灯設備更新工事 名古屋市南区柵下町3-21 約19ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1001.58㎡
第２四半期 一般競争入札

8



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

93 半田 電灯設備更新工事 半田市西新町1-1 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積1966.1㎡
第２四半期 一般競争入札

94 津 トイレ全面改修工事 津市桜橋3-446-33 約9ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1422.77㎡
第２四半期 一般競争入札

95 伊勢 空調設備更新工事 伊勢市宮後3-5-33 約19ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積953.38㎡
第２四半期 一般競争入札

96 尾鷲 空調設備更新工事 尾鷲市林町2-23 約14ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1418.64㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年3月18日公告

97 尾鷲 空調設備更新工事 尾鷲市林町2-23 約6ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1418.64㎡
第３四半期 一般競争入札

98 武生 トイレ洋式化工事 越前市新町5-2-11 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積964.4㎡
第３四半期 一般競争入札

99 福井 トイレ全面改修工事 福井市手寄2-1-34 約9ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1249.67㎡
第２四半期 一般競争入札

100 下京 トイレ全面改修工事 京都市下京区間之町通下珠数屋町上ル榎木町308 約18ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1111.09㎡
第３四半期 一般競争入札

101 京都南 空調及び電灯設備更新工事 京都市伏見区竹田七瀬川町8-1 約19ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積1527.88㎡
第２四半期 一般競争入札

102 京都西 トイレ改修工事 京都市右京区西京極南大入町81 約7ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ・鉄骨造　陸屋根　地上3階

延床面積1413.71㎡
第２四半期 一般競争入札

103 市岡 照明設備LED化工事（市岡・天王寺・八尾）

大阪市港区磯路3-25-17

大阪市天王寺区悲田院町７－６

八尾市桜ヶ丘１－６５

約4ヶ月 設計
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1060.3㎡　他２か所
第１四半期 一般競争入札

104 市岡 照明設備LED化工事 大阪市港区磯路3-25-17 約6ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1060.3㎡
第３四半期 一般競争入札

9



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

105 天王寺 照明設備LED化工事 大阪市天王寺区悲田院町7-6 約6ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積1363.35㎡
第３四半期 一般競争入札

106 平野 3階書庫改修工事 大阪市平野区喜連西6-2-78 約4ヶ月 建築一式
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1784.43㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年4月1日公告

107 今里 屋上防水及び外壁改修工事 大阪市東成区大今里西2-1-8 約5ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1200.66㎡
第１四半期 一般競争入札

108 貝塚 外壁改修工事 貝塚市海塚305-1 約13ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ・鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1715.5㎡
第１四半期 一般競争入札

109 貝塚 外壁改修工事 貝塚市海塚305-1 約6ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ・鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1715.5㎡
第３四半期 一般競争入札

110 堺東 漏水対策工事 堺市堺区南瓦町2-23 約4ヶ月 建築一式
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上4階

延床面積1470.23㎡
第３四半期 一般競争入札

111 東大阪 トイレ改修工事 東大阪市永和1-15-14 約9ヶ月 管工事
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1271.04㎡
第２四半期 一般競争入札

112 八尾 照明設備LED化工事 八尾市桜ヶ丘1-65 約6ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積994.69㎡
第３四半期 一般競争入札

113 吹田 屋上防水及び外壁改修工事 吹田市片山町2-1-18 約14ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1312.49㎡
第４四半期 一般競争入札

114 枚方 トイレ全面改修工事 枚方市新町2-2-8 約21ヶ月 設計・監理
鉄骨・鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1243.56㎡
第２四半期 一般競争入札

115 須磨 空調及び電灯設備更新工事 神戸市須磨区磯馴町4-2-12 約8ヶ月
管工事

電気

鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上３階建

延床面積1623.93㎡
第２四半期 一般競争入札

116 兵庫 屋上防水改修工事 神戸市兵庫区駅前通1-3-1 約10ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積995.35㎡
第１四半期 一般競争入札

10



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

117 兵庫 屋上防水改修工事 神戸市兵庫区駅前通1-3-1 約5ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積995.35㎡
第３四半期 一般競争入札

118 姫路 屋上防水改修工事 姫路市北条1-250 約12ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1305.4㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年3月25日公告

119 姫路 屋上防水改修工事 姫路市北条1-250 約5ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1305.4㎡
第３四半期 一般競争入札

120 西宮 空調設備更新工事 西宮市津門大塚町8-26 約19ヶ月 設計・監理
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1697.83㎡
第２四半期 一般競争入札

121 奈良 屋上防水改修工事 奈良市芝辻町4-9-4 約5ヶ月 建築一式
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1092.52㎡
第２四半期 一般競争入札

122 桜井 空調及び電灯設備更新工事 桜井市大字谷88-1 約14ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積878.83㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年3月31日公告

123 桜井 空調及び電灯設備更新工事 桜井市大字谷88-1 約6ヶ月
管工事

電気

鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積878.83㎡
第３四半期 一般競争入札

124 和歌山東 トイレ全面改修工事 和歌山市太田3-3-9 約18ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1202.56㎡
第１四半期 一般競争入札

125 和歌山東 トイレ全面改修工事 和歌山市太田3-3-9 約9ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1202.56㎡
第４四半期 一般競争入札

126 和歌山西 トイレ全面改修工事 和歌山市関戸2-1-43 約8ヶ月 管工事
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積967.91㎡
第２四半期 一般競争入札

127 鳥取 照明設備LED化工事 鳥取市扇町176 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積992.84㎡
第１四半期 一般競争入札

128 倉吉 照明設備LED化工事 倉吉市山根619-1 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積697.83㎡
第１四半期 一般競争入札

11



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

129 米子 外壁改修工事 米子市西福原2-1-34 約6ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積860.04㎡
第１四半期 一般競争入札

130 米子 高圧受変電設備更新工事 米子市西福原2-1-34 約21ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積860.04㎡
第２四半期 一般競争入札

131 米子 照明設備LED化工事 米子市西福原2-1-34 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積860.04㎡
第１四半期 一般競争入札

132 出雲 空調設備更新工事 出雲市塩冶町1516-2 約17ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積797.76㎡
第２四半期 一般競争入札

133 浜田 トイレ全面改修工事 浜田市原井町908-26 約7ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積923.89㎡
第２四半期 一般競争入札

134 倉敷西 照明設備LED化工事 倉敷市玉島1952-1 約4ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積802.42㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年4月9日公告

135 高梁 空調及び電灯設備更新工事 高梁市旭町1393-5 約7ヶ月
管工事

電気

鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積681.5㎡
第３四半期 一般競争入札

136 広島東 高圧受変電設備更新工事 広島市中区基町1-27 約17ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上5階

延床面積1757.99㎡
第１四半期 一般競争入札

137 広島東 高圧受変電設備更新工事 広島市中区基町1-27 約9ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上5階

延床面積1757.99㎡
第４四半期 一般競争入札

138 福山 屋上防水及び外壁改修工事 福山市旭町1-6 約5ヶ月 建築一式
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1330.11㎡
第１四半期 一般競争入札

139 三次 屋上防水及び外壁改修工事 三次市十日市東3-16-8 約13ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積815.69㎡
第２四半期 一般競争入札

140 徳山 トイレ改修工事 周南市新宿通5-1-8 約7ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積920.73㎡
第１四半期 一般競争入札

12



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

141 岩国 高圧受変電設備更新工事 岩国市立石町1-8-7 約9ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積793.65㎡
第２四半期 一般競争入札

142 徳島南 照明設備LED化工事（徳島南・徳島北・高松西）

徳島市山城西4-45

徳島市佐古三番町１２－８

高松市錦町２－３－３

約5ヶ月 設計
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1038.85㎡　他２か所
第１四半期 一般競争入札 令和7年3月25日公告

143 徳島南 照明設備LED化工事 徳島市山城西4-45 約7ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1038.85㎡
第３四半期 一般競争入札

144 徳島北 照明設備LED化工事 徳島市佐古三番町12-8 約7ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1777.77㎡
第３四半期 一般競争入札

145 高松東 照明設備LED化工事 高松市塩上町3-11-1 約4ヶ月 電気
鉄骨造　陸屋根　地上3階

延床面積966.58㎡
第１四半期 一般競争入札

146 高松西 空調設備更新工事 高松市錦町2-3-3 約19ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1551.49㎡
第２四半期 一般競争入札

147 高松西 高圧受変電設備部分交換工事 高松市錦町2-3-3 約4ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1551.49㎡
第３四半期 一般競争入札

148 高松西 照明設備LED化工事 高松市錦町2-3-3 約7ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1551.49㎡
第３四半期 一般競争入札

149 善通寺 駐車場修繕工事 善通寺市文京町2-9-1 約4ヶ月 建築一式
鉄骨造　陸屋根　地上3階

延床面積921.93㎡
第３四半期 一般競争入札

150 善通寺 照明設備LED化工事 善通寺市文京町2-9-1 約4ヶ月 電気
鉄骨造　陸屋根　地上3階

延床面積921.93㎡
第１四半期 一般競争入札

151 松山東 外壁改修工事 松山市朝生田町1-1-23 約4ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1002.33㎡
第１四半期 一般競争入札

152 松山西 屋上防水及び外壁改修工事 松山市南江戸3-4-8 約13ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1766.21㎡
第２四半期 一般競争入札

13



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

153 新居浜 屋上防水改修工事 新居浜市庄内町1-9-7 約4ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1211.57㎡
第１四半期 一般競争入札

154 新居浜 照明設備LED化工事 新居浜市庄内町1-9-7 約4ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1211.57㎡
第１四半期 一般競争入札

155 今治 トイレ全面改修工事 今治市別宮町6-4-5 約9ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1220.56㎡
第２四半期 一般競争入札

156 高知西 屋上防水改修工事 高知市旭町3-70-1 約3ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積994.93㎡
第２四半期 一般競争入札

157 西福岡 空調及び電灯設備更新工事 福岡市西区内浜1-3-7 約6ヶ月
管工事

電気

鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根ﾙｰﾌｨﾝｸﾞ葺　地上3階

延床面積1150.43㎡
第３四半期 一般競争入札

158 小倉北 屋上防水及び外壁改修工事 北九州市小倉北区大手町13-3 約14ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1881.39㎡
第４四半期 一般競争入札

159 長崎南 屋上防水改修工事 長崎市金屋町3-1 約10ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1420.09㎡
第１四半期 一般競争入札

160 長崎南 屋上防水改修工事 長崎市金屋町3-1 約4ヶ月 建築一式
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1420.09㎡
第３四半期 一般競争入札

161 佐世保 空調及び電灯設備更新工事 佐世保市稲荷町2-37 約19ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1113㎡
第２四半期 一般競争入札

162 佐世保 屋上給水設備修繕工事 佐世保市稲荷町2-37 約7ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1113㎡
第２四半期 一般競争入札

163 熊本東 トイレ洋式化工事 熊本市東区東町4-6-41 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1174.28㎡
第３四半期 一般競争入札

164 熊本西 トイレ洋式化工事 熊本市中央区千葉城町2-37 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1085.4㎡
第３四半期 一般競争入札

14



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

165 本渡 高圧受変電設備部分交換工事 天草市東町2-21 約4ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積706.63㎡
第１四半期 一般競争入札

166 大分 トイレ洋式化工事 大分市東津留2-18-15 約4ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1418.05㎡
第３四半期 一般競争入札

167 都城 屋上防水及び外壁改修工事 都城市一万城町71-1 約13ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積937.56㎡
第２四半期 一般競争入札

168 鹿児島南 高圧受変電及び電灯設備更新工事 鹿児島市鴨池新町5-25 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1143.48㎡
第３四半期 一般競争入札

169 鹿児島南 トイレ全面改修工事 鹿児島市鴨池新町5-25 約18ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1143.48㎡
第３四半期 一般競争入札

170 鹿児島北 照明設備LED化工事 鹿児島市住吉町6-8 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階地下1階

延床面積1267.3㎡
第１四半期 一般競争入札

171 川内 高圧受変電設備更新工事 薩摩川内市平佐町2223 約7ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1121.52㎡
第２四半期 一般競争入札

172 加治木 照明設備LED化工事 姶良市加治木町諏訪町113 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上3階

延床面積1585.33㎡
第１四半期 一般競争入札

173 鹿屋 照明設備LED化工事 鹿屋市寿3-8-19 約5ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積942.73㎡
第１四半期 一般競争入札

174 奄美大島 高圧受変電設備部分交換工事 奄美市名瀬塩浜町3-1 約4ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積611.94㎡
第１四半期 一般競争入札

175 那覇 高圧受変電設備更新工事 那覇市壺川2-3-9 約10ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1246.59㎡
第１四半期 一般競争入札

176 浦添 給水設備改修工事 浦添市内間3-3-25 約7ヶ月 管工事
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積1194.75㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年3月17日公告

15



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

177 平良 高圧受変電設備更新その他工事 宮古島市平良字下里791 約7ヶ月 電気
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積509.28㎡
第１四半期 一般競争入札 令和7年3月3日公告

178 高井戸 排水槽ポンプ更新工事 杉並区高井戸西3-5-24 約5ヶ月 管工事
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根 地上4階地下1階

延床面積21155.05㎡
第２四半期 一般競争入札

179 高井戸 冷温水発生機オーバーホール業務 杉並区高井戸西3-5-24 約7ヶ月 管工事
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根 地上4階地下1階

延床面積21155.05㎡
第２四半期 一般競争入札

180 高井戸 給湯設備改修工事 杉並区高井戸西3-5-24 約4ヶ月 建築一式
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根 地上4階地下1階

延床面積21155.05㎡
第３四半期 一般競争入札

181 高井戸 サイクルポート新設工事 杉並区高井戸西3-5-24 約4ヶ月 建築一式
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根 地上4階地下1階

延床面積21155.05㎡
第３四半期 一般競争入札

182 高井戸 カーポート新設工事 杉並区高井戸西3-5-24 約4ヶ月 建築一式
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根 地上4階地下1階

延床面積21155.05㎡
第３四半期 一般競争入札

183 高井戸 空調設備増設工事 杉並区高井戸西3-5-24 約21ヶ月 設計・監理
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根 地上4階地下1階

延床面積21155.05㎡
第１四半期 一般競争入札

184 高井戸 空調設備増設工事 杉並区高井戸西3-5-24 約11ヶ月 管工事
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根 地上4階地下1階

延床面積21155.05㎡
第４四半期 一般競争入札

185 高井戸 トイレ設備更新工事 杉並区高井戸西3-5-24 約17ヶ月 設計・監理
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根 地上4階地下1階

延床面積21155.05㎡
第２四半期 一般競争入札

186 大久保 トイレ洗面台電気温水器更新工事 新宿区内 約4ヶ月 管工事
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　亜鉛ﾒｯｷ鋼板葺　地上8階地下2階

延床面積13894.52㎡
第３四半期 一般競争入札

187 大久保 揚水ポンプ等更新工事 新宿区内 約4ヶ月 管工事
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　亜鉛ﾒｯｷ鋼板葺　地上8階地下2階

延床面積13894.52㎡
第２四半期 一般競争入札

188 大久保 非常用放送設備更新工事 新宿区内 約5ヶ月 電気
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　亜鉛ﾒｯｷ鋼板葺　地上8階地下2階

延床面積13894.52㎡
第２四半期 一般競争入札

16



項番 拠点名 工事の名称 工事場所
工期/

履行期間
種別 概要 入札予定時期 入札契約方式 備考

189 大久保 自動火災報知設備更新工事 新宿区内 約12ヶ月 電気
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　亜鉛ﾒｯｷ鋼板葺　地上8階地下2階

延床面積13894.52㎡
第１四半期 一般競争入札

190 大久保 空調設備更新工事（加湿器） 新宿区内 約5ヶ月 管工事
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　亜鉛ﾒｯｷ鋼板葺　地上8階地下2階

延床面積13894.52㎡
第２四半期 一般競争入札

191 大久保 セキュリティ強化工事 新宿区内 約7ヶ月 電気
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　亜鉛ﾒｯｷ鋼板葺　地上8階地下2階

延床面積13894.52㎡
第１四半期 一般競争入札

192 大久保 屋上防水及び外壁改修工事 新宿区内 約24ヶ月 設計・監理
鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　亜鉛ﾒｯｷ鋼板葺　地上8階地下2階

延床面積13894.52㎡
第２四半期 一般競争入札

193 武蔵野寮 大規模改修工事 東京都武蔵野市内 約22ヶ月 設計・監理
鉄筋ｺﾝｸﾘ-ﾄ造　陸屋根　地上2階

延床面積400.11㎡
第１四半期 一般競争入札

17


